国家质量监督检验检疫总局关于发布《入出境人员健康检查

规程》等71项出入境检验检疫行业标准的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_315729.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于发布《入出境人员健康检查规程》等71项出入

境检验检疫行业标准的通知（2006年11月10日 国质检

认[2006]533号）各直属检验检疫局，中国检验检疫科学研究

院、国际检验检疫标准与技术法规研究中心： 经审查，现将

《入出境人员健康检查规程》等71项出入境检验检疫行业标

准予以发布。标准编号、标准名称及实施日期见附件。 附件

：出入境检验检疫行业标准目录┌──┬────────

──┬───────────────────────

────┬───────┐│序号│ 标准编号 │ 标准名称

│ 实施日期 │├──┼──────────┼─────

──────────────────────┼───

────┤│1 │SN／T1295－2006 │入出境人员健康检查规

程 │2007年5月16日 │├──┼──────────┼─

──────────────────────────

┼───────┤│2 │SN／T1238－2006 │入出境人员健

康检查证明书签发规范 │2007年5月16日 │├──┼───

───────┼──────────────────

─────────┼───────┤│3 │SN／T1335

－2006 │入出境特殊物品卫生检疫查验规程 │2007年5月16日

│├──┼──────────┼──────────

─────────────────┼───────┤

│4 │SN／T1588．2－2006 │进出口灯具检验规程 第2部分：

通用要求 │2007年5月16日 │├──┼─────────

─┼────────────────────────

───┼───────┤│ │ │进出口灯具检验规程 第3

部分：游泳池及类似场所用灯具 │ ││5 │SN／T1588．3

－2006 │ │2007年5月16日 ││ │ │的特殊要求 │ │├──

┼──────────┼──────────────

─────────────┼───────┤│6 │SN

／T1589．6－2006 │进出口家用和类似用途电器检验规程 第6

部分：缝纫机 │2007年5月16日 │├──┼───────

───┼──────────────────────

─────┼───────┤│ │ │进出口家用和类似用

途电器检验规程 第7部分：空气净化 │ ││7 │SN／T1589

．7－2006 │ │2007年5月16日 ││ │ │器 │ │├──┼─

─────────┼────────────────

───────────┼───────┤│8 │SN

／T1589．8－2006 │进出口家用和类似用途电器检验规程 第8

部分：按摩器具 │2007年5月16日 │├──┼──────

────┼─────────────────────

──────┼───────┤│ │ │进出口音视频及类

似电子设备检验规程 第5部分：液晶电 │ ││9 │SN／T1603

．5－2006 │ │2007年5月16日 ││ │ │视 │ │├──┼─

─────────┼────────────────

───────────┼───────┤│10 │SN

／T1657．3－2006 │进出口电动工具检验规程 第3部分：手持

式电刨 │2007年5月16日 │├──┼──────────

┼─────────────────────────

──┼───────┤│11 │SN／T1657．4－2006 │进出

口电动工具检验规程 第4部分：电动往复锯 │2007年5月16日

│├──┼──────────┼──────────

─────────────────┼───────┤

│ │ │进出口电动工具检验规程 第5部分：手持式电动木铣

与手 │ ││12 │SN／T1657．5－2006 │ │2007年5月16日 │

│ │ │持式电动修边机 │ │├──┼─────────

─┼────────────────────────

───┼───────┤│13 │SN／T1672．5－2006 │进

出口医用设备检验规程 第5部分：医用诊断X射线机 │2007

年5月16日 │├──┼──────────┼──────

─────────────────────┼────

───┤│14 │SN／T1688．4－2006 │进出口机动车辆检验

规程 第4部分：汽车产品 │2007年5月16日 │├──┼───

───────┼──────────────────

─────────┼───────┤│15 │SN／T1820

－2006 │隐地疫霉菌检疫鉴定方法 │2007年5月16日 │├─

─┼──────────┼─────────────

──────────────┼───────┤│16

│SN／T1821－2006 │双钩异翅长蠹检疫鉴定方法 │2007年5

月16日 │├──┼──────────┼───────

────────────────────┼─────

──┤│17 │SN／T1822－2006 │香蕉黑条叶斑病菌检疫鉴

定方法 │2007年5月16日 │├──┼──────────

┼─────────────────────────

──┼───────┤│18 │SN／T1823－2006 │医学媒

介生物卫生处理常用药物及处理方法 │2007年5月16日 │├

──┼──────────┼────────────

───────────────┼───────┤│ │

│必须经商检机构检验的进出口商品以外的进出口机电商品

抽 │ ││19 │SN／T1824－2006 │ │2007年5月16日 ││ │

│查检验规范 │ │├──┼──────────┼───

────────────────────────┼─

──────┤│20 │SN／T1825－2006 │出入境口岸从业

人员健康许可规程 │2007年5月16日 │├──┼─────

─────┼────────────────────

───────┼───────┤│21 │SN／T1826

－2006 │进出口动物源食品中19－去甲睾酮残留量的测定方

法 气相 │ ││ │ │色谱串联质谱法 │2007年5月16日 │├

──┼──────────┼────────────

───────────────┼───────┤│22

│SN／T1827－2006 │进出口食品中产志贺毒素大肠杆菌的

检验方法 │2007年5月16日 │├──┼─────────

─┼────────────────────────

───┼───────┤│23 │SN／T1828．1－2006 │进

出口危险货物分类实验方法 第1部分：通则 │2007年5月16日

│├──┼──────────┼──────────

─────────────────┼───────┤

│24 │SN／T1828．2－2006 │进出口危险货物分类实验方法

第2部分：民用爆炸品 │2007年5月16日 │├──┼────

──────┼───────────────────

────────┼───────┤│25 │SN／T1828．3

－2006 │进出口危险货物分类实验方法 第3部分：氧化物

│2007年5月16日 │├──┼──────────┼───

────────────────────────┼─

──────┤│26 │SN／T1828．4－2006 │进出口危险货

物分类实验方法 第4部分：腐蚀性物质 │2007年5月16日 │├

──┼──────────┼────────────

───────────────┼───────┤│27

│SN／T1828．5－2006 │进出口危险货物分类实验方法 第5

部分：气体混合物 │2007年5月16日 │├──┼─────

─────┼────────────────────

───────┼───────┤│28 │SN／T1828．6

－2006 │进出口危险货物分类实验方法 第6部分：遇水放出

易燃气 │ ││ │ │物质 │2007年5月16日 │├──┼───

───────┼──────────────────

─────────┼───────┤│29 │SN／T1828

．7－2006 │进出口危险货物分类实验方法 第7部分：压缩气

体 │2007年5月16日 │├──┼──────────┼─

──────────────────────────

┼───────┤│30 │SN／T1828．8－2006 │进出口危

险货物分类实验方法 第8部分：有机过氧化物 │2007年5月16

日 │├──┼──────────┼─────────

──────────────────┼───────

┤│31 │SN／T1828．9－2006 │进出口危险货物分类实验方

法 第9部分：毒性物质 │2007年5月16日 │├──┼────

──────┼───────────────────

────────┼───────┤│32 │SN／T1828

．10－2006 │进出口危险货物分类实验方法 第10部分：毒性

气体 │2007年5月16日 │├──┼──────────┼

──────────────────────────

─┼───────┤│33 │SN／T1828．11－2006 │进出

口危险货物分类实验方法 第11部分：易燃固体 │2007年5月16

日 │├──┼──────────┼─────────

──────────────────┼───────

┤│34 │SN／T1828．12－2006 │进出口危险货物分类实验

方法 第12部分：易燃气体 │2007年5月16日 │├──┼──

────────┼─────────────────

──────────┼───────┤│35 │SN

／T1828．13－2006 │进出口危险货物分类实验方法第 13部分

：易燃液体 │2007年5月16日 │├──┼────────

──┼───────────────────────

────┼───────┤│36 │SN／T1828．14－2006

│进出口危险货物分类实验方法 第14部分：锂电池组 │2007

年5月16日 │├──┼──────────┼──────

─────────────────────┼────

───┤│37 │SN／T1828．15－2006 │进出口危险货物分

类实验方法 第15部分：自热固体 │2007年5月16日 │├──

┼──────────┼──────────────

─────────────┼───────┤│38 │SN

／T1828．16－2006 │进出口危险货物分类实验方法 第16部分

：硝酸盐类物质 │2007年5月16日 │├──┼──────

────┼─────────────────────

──────┼───────┤│ │ │石油焦炭中铝、钡

、钙、铁、镁、锰、镍、硅、钠、钛、钒、│ ││39 │SN

／T1829－2006 │ │2007年5月16日 ││ │ │锌含量测定 电

感耦合等离子体原子发射光谱法 │ │├──┼──────

────┼─────────────────────

──────┼───────┤│40 │SN／T1830－2006

│石油焦炭中钙、铁、镍、钠含量测定 原子吸收光谱法

│2007年5月16日 │├──┼──────────┼───

────────────────────────┼─

──────┤│41 │SN／T1831－2006 │进出口化矿金商

品化学分析方法标准编写的基本规定 │2007年5月16日 │├

──┼──────────┼────────────

───────────────┼───────┤│42

│SN／T1832－2006 │入出境特殊物品卫生许可规程 │2007

年5月16日 │├──┼──────────┼──────

─────────────────────┼────

───┤│43 │SN／T1833－2006 │出入境口岸储存场地卫

生许可规程 │2007年5月16日 │├──┼────────

──┼───────────────────────

────┼───────┤│44 │SN／T1834－2006 │出

入境口岸疾病监测实验室生物安全操作标准 │2007年5月16日

│├──┼──────────┼──────────

─────────────────┼───────┤

│45 │SN／T1835－2006 │出入境口岸食物中毒应急处理规

程 │2007年5月16日 │├──┼──────────┼─

──────────────────────────

┼───────┤│46 │SN／T1836－2006 │出入境口岸

除虫效果快速评价方法 │2007年5月16日 │├──┼───

───────┼──────────────────

─────────┼───────┤│ │ │进出口纺织

品 硫丹、丙溴磷残留量的测定 气相色谱串联 │ ││47 │SN

／T1837－2006 │ │2007年5月16日 ││ │ │质谱法 │ │├

──┼──────────┼────────────

───────────────┼───────┤│48

│SN／T1838－2006 │具节山羊草检疫鉴定方法 │2007年5

月16日 │├──┼──────────┼───────

────────────────────┼─────

──┤│49 │SN／T1839－2006 │进出境芒果检疫规程

│2007年5月16日 │├──┼──────────┼───

────────────────────────┼─

──────┤│50 │SN／T1840－2006 │植物病毒免疫电

镜检测方法 │2007年5月16日 │├──┼────────

──┼───────────────────────

────┼───────┤│51 │SN／T1841－2006 │玩

具材料中镉含量的测定 火焰原子吸收分光光度法 │2007年5

月16日 │├──┼──────────┼───────

────────────────────┼─────

──┤│52 │SN／T1842－2006 │美丽猪屎豆检疫鉴定方法

│2007年5月16日 │├──┼──────────┼───

────────────────────────┼─

──────┤│53 │SN／T1843．2－2006 │进出口仪器仪

表检验规程 第2部分：静止式交流电能表 │2007年5月16日 │

├──┼──────────┼───────────

────────────────┼───────┤

│54 │SN／T1844－2006 │入出境快件及邮寄物卫生处理规

程 │2007年5月16日 │├──┼──────────┼─

──────────────────────────

┼───────┤│55 │SN／T1845－2006 │加勒比实蝇

检疫鉴定方法 │2007年5月16日 │├──┼───────

───┼──────────────────────

─────┼───────┤│56 │SN／T1846－2006 │

墨西哥实蝇检疫鉴定方法 │2007年5月16日 │├──┼──

────────┼─────────────────

──────────┼───────┤│57 │SN

／T1847－2006 │寡毛实蝇类害虫分类学术语 │2007年5月16

日 │├──┼──────────┼─────────

──────────────────┼───────

┤│58 │SN／T1848－2006 │植物有害生物鉴定规范 │2007

年5月16日 │├──┼──────────┼──────

─────────────────────┼────

───┤│59 │SN／T1849－2006 │进境大豆检疫规程

│2007年5月16日 │├──┼──────────┼───

────────────────────────┼─

──────┤│ │ │纺织品中烷基苯酚类及烷基苯酚聚氧

乙烯醚类的测定 第1 │ ││60 │SN／T1850．1－2006 │

│2007年5月16日 ││ │ │部分：高效液相色谱法 │ │├─

─┼──────────┼─────────────

──────────────┼───────┤│ │ │

纺织品中烷基苯酚类及烷基苯酚聚氧乙烯醚类的测定 第2 │

││61 │SN／T1850．2－2006 │ │2007年5月16日 ││ │ │

部分：高效液相色谱串联质谱法 │ │├──┼──────

────┼─────────────────────

──────┼───────┤│62 │SN／T1851－2006

│纺织品中阻燃整理剂的检测方法 气相色谱串联质谱法

│2007年5月16日 │├──┼──────────┼───

────────────────────────┼─

──────┤│63 │SN／T1852－2006 │出口茶皂素中皂

甙含量的测定 │2007年5月16日 │├──┼───────

───┼──────────────────────

─────┼───────┤│64 │SN／T1853－2006 │

进出口两轮全场地车检验规程 │2007年5月16日 │├──┼

──────────┼───────────────

────────────┼───────┤│65 │SN

／T1854－2006 │家希天牛检疫鉴定方法 │2007年5月16日 │

├──┼──────────┼───────────

────────────────┼───────┤

│66 │SN／T1855－2006 │暗条豆象检疫鉴定方法 │2007年5

月16日 │├──┼──────────┼───────

────────────────────┼─────

──┤│67 │SN／T1856－2006 │进出口棉花粘性测试方法

│2007年5月16日 │├──┼──────────┼───

────────────────────────┼─

──────┤│68 │SN／T1857－2006 │进出口简装桑蚕

练白捻线丝检验规程 │2007年5月16日 │├──┼────

──────┼───────────────────

────────┼───────┤│69 │SN／T1858

－2006 │出入境口岸食品生产经营单位卫生许可规程 │2007

年5月16日 │├──┼──────────┼──────

─────────────────────┼────

───┤│ │ │电子电气产品中铅、汞、铬、镉和溴的测定

第4部分：能 │ ││70 │SN／T2003．4－2006 │ │2007年5

月16日 ││ │ │量色散X射线荧光光谱定性筛选法 │ │├─

─┼──────────┼─────────────

──────────────┼───────┤│ │ │

电子电气产品中铅、汞、铬、镉和溴的测定 第5部分：能 │

││71 │SN／T2003．5－2006 │ │2007年5月16日 ││ │ │

量色散X射线荧光光谱定量筛选法 │ │└──┴─────

─────┴────────────────────

───────┴───────┘ 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com